Cunctis autem eidem loco sua jura servantibus fit pax

D. N. J. C. quatenus et hic fructum bonae actionis perci-

piant, et apud districtum judicem praemia seternae pacis

inveniant. Amen.

Dirige me Domine in veritate tua, sanctus Petrus, sanctus

Paulus. Gregorius Papa Octavus. Ego Gregorius Catholicse

ecclesise episcopus. Ego Henricus Albenensis episcopus. Ego

Paulus Praenestinus episcopus. Ego Theobaldus Ostiensis

et Vellitrensis episcopus. Ego Petrus de Bono presbyter

cardinalis tituli sanctse Suzannse. Ego Laborans presbyter

cardinalis Sanctse Mariae Transtiberinse tituli Cablon. Ego

Melior presbyter cardinalis sanctorum Joannis et Pauli ti-

tuli Pammachii. Ego Adelardus tituli S. Marcelli, presbyter

cardinalis. Ego Jacobus diaconus cardinalis S. Marise in

Confond. Ego Gratianus cardinalis diaconus sanctorum

Cosmmaa et Damiani. Ego Octavianus sanctorum Sergi et

Baccbi, diaconus cardinalis. Ego Radulphus sancti Georgii

ad vélum aureum diaconus cardinalis.

Datum Ferrarise per manum Moysi Lateranensis canonici

vicem agentis cancellarii 11 cal. novembris, indictione

Sexta, Incarnationis Dominiez anno millesimo centesimo

octogesimo septimo, pontificatus vero Domini Gregorii

papse octavi anno primo. — Inquarum visionis et alliorum

praemissorum sigillum nostrae Seneschalliae his praasentibus

duximus apponendum. Tolosa3...

Page 174.

Sixtus Papa V, Dilecti filii , salutem et apostolicam be-

nedictionem.

Religiosos viros
,
qui , divino Spiritu afflati , arctiorem

quam ab initio professi fuerint , ac priscis Sanctorum Pa-
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trum moribus magis similem vitae rationem sibi ipsis

suapte sponte praescribunt, in suo laudabili proposito con-

fovere, et ita alios ad eorum imitanda vestigia incitare,

pro Pastorali officio nobis divinitus commisso plurimùm

semper intendimus.

Sanè cùm ad nos nuper perlatum fuerit, in vestro rao-

nasterio, sublatis quibuscumque pravis abusibus, institu-

tionem et disciplinara monasticam in longe meliorem for-

mam restitutam et reintegratam esse, vos que Religionis et

pietetis amore ita incensos existere , ut non solum ab esu

carnium quibuscumque temporibus, etiam ab Ecclesiâ per-

missis, et a potu vini abstineatis , sed etiam in laboribus

,

jeguniis, orationibus, carnis maceratione et mortificatione,

aliis que pœnitentiae operibus exercendis , strictiorem et

severiorem quam reliqui monachi S. Benedicti cistereinsis

Ordinis regulam observare studeatis.